لصاحب  التقديرية  الكلفة   *

المشروع: 
الثانوية  رقم1:  الحصة   .1
الكلفة  الأندلس:   الاعدادية 
الدنيا:   للكميات  التقديرية 
)ثمانية  58226.40درهم 
وستة  ومئتان  ألفا  وخمسون 
وأربعون  درهما  وعشرون 
الرسوم(  احتساب  مع  سنتيما 
للكميات  التقديرية  الكلفة 
68100.00درهم  القصوى: 
)ثمانية وستون ألفا ومئة درهم 

مع احتساب الرسوم(.
الثانوية  رقم2:  الحصة   .2
الكلفة  الخوارزمي:  التأهيلية 
الدنيا:  للكميات  التقديرية 
)مئة  198000.00درهم 
درهم  ألف  وتسعون  وثمانية 
الكلفة  الرسوم(  احتساب  مع 
القصوى  للكميات  التقديرية 
)مئتان  224940.00درهم   :
وتسع  ألفا  وعشرون  وأربعة 
مع  درهما  وأربعون  مئة 

احتساب الرسوم(.

* مبلغ الضمان المؤقت بالنسبة 
لكل حصة هو كالتالي:

1. الحصة رقم1: 1700.00درهم 
)ألفا وسبع مئة درهم(

2. الحصة رقم2: 5800.00درهم 
)خمسة آلاف وثمان مئة درهم(

يمكن سحب ملف طلب العروض 
الإدارية  الشؤون  مصلحة  من 
والتجهيز  والبناءات  والمالية 
الاقليمية  للمديرية  والممتلكات 
)الكائن  السلطان  مرس  الفداء 
مقرها بالعنوان السالف ذكره(، 
بوابة  من  تنزيله  كذلك  ويمكن

[...]

للكميات  التقديرية 
)مئة  115024,00درهم 
ووأربعة  ألفا  عشرة  وخمسة 
الكلفة  درهما(  عشرون 
القصوى  للكميات  التقديرية 
وستة  )مئة  126526,40درهم 
مئة  وخمس  ألفا  وعشرون 
وستة عشرون درهما وأربعون 

سنتيما(. مبلغ الضمان المؤقت 
هو التالي:

* الحصة رقم1: 2300.00درهم 
)ألفان وثلاث مئة درهم(

* الحصة رقم2: 3100.00درهم 
)ثلاثة آلاف ومئة درهم(

يمكن سحب ملف طلب العروض 
الإدارية  الشؤون  مصلحة  من 
والمالية والبناءات والتجهيزات 
الاقليمية  للمديرية  والممتلكات 
)الكائن  السلطان  مرس  الفداء 
مقرها بالعنوان السالف ذكره(، 
بوابة  من  تنزيله  كذلك  ويمكن 

صفقات العمومية:
www.marchespublics.